
Vasvár Város Képviselő-testülete

Jegyzőkönyv

Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. július 9-én megtartott
rendkívüli üléséről

Határozatok:
218. Napirend elfogadása

219. „Belterületi utak fejlesztése Vasváron I. ütem 2/2.” építési beruházás
kivitelezőjének mindkét részajánlati körben a Németh Térburkoló, Utépítő és Epítőipari
Kit választása

220. Vasúti utca 14. szám alatti sporttelepre tribün beszerzése és telepítése



Vasvár Város Képviselő-testülete

Jegyzőkönyv

Készült Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. július 9-én megtartott
rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Városháza nagyterme

Jelen voltak: Tóth Balázs polgármester, Sejber Mihály alpolgármester, Dr. Pataky Pál
tanácsnok, Galambos István tanácsnok, Unger József’, Gyöngyösi Zsuzsanna és Dr. Fabók Tibor
képviselők (7 fő)

Tanácskozási joal jelen voltak:
Pálláné Dr. Lakics Erika jegyző,
Pónáczné Horváth Andrea aljegyző,
Szabóné Kántor Anita pénzügyi osztályvezető-helyettes.

Tóth Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselő
testület határozatképes, a rendkívüli ülést megnyitotta. Javasolta a meghívóban szereplő
napirend elfogadását és az alábbi sorrend szerinti megtárgyalását.

1.! Előterjesztés „Belterületi utak fejlesztése Vasváron I. ütem 2/2.” építési beruházás
kivitelezőjének kiválasztására indított közbeszerzési eljárás lezárására
Előadó: TOTH BALAZS polgármester

2.! Előterjesztés a Vasvár, Vasúti utca 14. szám, 147 hrsz. alatti sporttelepre tribün
beszerzésére és telepítésére vonatkozó beszerzési eljárás lefolytatásához
Előadó: TOTH BALAZS polgármester

Képviselő-testület az ülés napirendj ével a polgármester által előterjesztettek szerint 7 igen
szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a
következő határozatot:

2 18/2024.(VII.9.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a rendkívüli ülés napirendjét a polgármester
által előterj esztettek szerint elfogadja.

Felelős: TÓTH BALÁZS polgármester
Határidő: azonnal
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1. napirendi pont:
Előterjesztés „Belterületi utak fejlesztése Vasváron I. ütem 2/2.” építési beruházás
kivitelezőjének kiválasztására indított közbeszerzési eljárás lezárására

Tóth Balázs polgármester ismertette, hogy a „Belterületi utak fejlesztése Vasváron I. ütem
2/2” beruházás a Petőf utcai tömbbelső, Barabás István utca, Béke utca, Hunyadi János utca
(Góré domb), Vasvári Pál utca és Márkhegy utca felújítását foglalja magába. A Petőf utcai
tömbbelső felújítása a Petőf utca 2. szám alatti épületig bezárólag érinti az Út, ajárda felújítását,
valamint térköves parkolóhelyek kialakítását.

Dr. Pataky ‚Pál tanácsnok támogatta a legkedvezőbb ajánlati árat adó Németh Térburkoló,
Utépítő és Epítőipari Kft ajánlatának elfogadását, annál is inkább mivel a cég a Vasvár,
Köztársaság téren nagyon jó színvonalon végezte el az útfelújítást, szegélyek kiépítését,
aknafedlapok szintbe hozását.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előterjesztésben található határozati javaslatot, melynek értelmében a képviselő-testület a
közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja és mindkét részajánlati körben a Németh
Térburkoló, Utépítő és Epítőipari Kft-t, mint ajánlattevőt nyilvánítja az eljárás nyertesének.

Képviselő-testület a határozati javaslattal — név szerinti szavazás alapján - 7 igen szavazattal,
ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő
határozatot:

21 9/2024.(VII.9.) számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete - Vasvár Város Önkormányzata, mint
Ajánlatkérő által „Belterületi utak fejlesztése Vasváron I. ütem 2/2.” címen. és HKT-016/2024.
azonosító számon indított közbeszerzési eljárásban - a Bíráló Bizottsági javaslatát elfogadva az
alábbi döntéseket hozza a lefolytatott eljárás eredményéről.

I. Ajánlatkérő a közbeszerzési eljárást EREDMÉNYESNEK nyilvánítja az alábbi
részaj ánlati körök vonatkozásában:
1. részajánlati kör: Petőf Sándor utca
2. részajánlati kör: Önkormányzati lakóutak II.

II. Ajánlatkérő az eljárás nyertesének az alábbi ajánlattevőt nyilvánítja:
1. rész Petőfi Sándor utca

Ajánlattevő neve: Németh Térburkoló, Útépítő és Építőipari
Kft.

Nettó ajánlati ár: 30.321.415,-Ft

Műszaki segítségnyújtás 12 óra
kiszállási idő a hibabej elentéstől
számítva,
munkanapokon:

Megajánlott többlet jótállási határidő 24 hónap
a kötelezően előírt 24 hónapon túl:



2. rész Önkormányzati lakóutak II.

Ajánlattevő neve: Németh Térburkoló, Útépítő és Építőipari
Kft.

Nettó ajánlati ár: 71.887.055,-Ft

Műszaki segítségnyújtás 12 óra
kiszállási idő a hibabej elentéstől
számítva,
munkanapokon:

Megajánlott többlet jótállási határidő 24 hónap
a kötelezően előírt 24 hónapon túl:

Határidő: azonnal
Felelős: Tóth Balázs polgármester

A név szerinti szavazás jegyzéke a jegyzőkönyvhöz csatolva.

2. napirendi pont:
Előterjesztés a Vasvár, Vasúti utca 14. szám, 147 hrsz. alatti sporttelepre tribün
beszerzésére és telepítésére vonatkozó beszerzési eljárás lefolytatásához

Tóth Balázs polgármester elfogadásra ajánlotta a képviselő-testületnek az előteijesztésben
található határozati javaslatot, amely a Vasvár, Vasúti u. 14. szám, 147 hrsz. alatti sporttelepre
2 db 50 fős, 3 soros tribün beszerzésére és telepítésére irányul, és a beérkezett indikatív ajánlat
értelmében bruttó 4.699.000.-Ft-ba kerül. Amennyiben a képviselő-testület ma határozatot hoz
az ügyben, úgy augusztus 1 1-re — szezonkezdésre — megvalósul a beszerzés és telepítés.
Megjegyezte. hogy a 2 db 50 fős tribün elhelyezése még bizonytalan, mivel több igény is
Felmerült hova kerüljön.

Dr. Pataky Pál tanácsnok maximálisan támogatta a határozati javaslatot. Egyetértett az
ülőhelyek számával és a kék színnel is.

Unger József képviselő a szurkolók számához mérten egyelőre elegendőnek tartotta az
összesen 100 db ülőhelyet.

Tóth Balázs polgármester több kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az
előterjesztésben található határozati javaslatot, melynek értelmében a képviselő-testület
támogatja a Vasvár, Vasúti u. 14. szám. 147 hrsz. alatti sporttelepre 2 db 50 fős. 3 soros tribün
beszerzését és telepítését.

Képviselő-testület a határozati javaslattal 7 igen szavazattal — ellenszavazat és tartózkodás
nélkül — egyhangúlag egyetértett, majd meghozta a következő határozatot:
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220/2024.(VII.9.) Számú képviselő-testületi határozat:
Vasvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja a Vasvár, Vasúti u. 14. szám, 147
hrsz. alatti sporttelepre 2 db 50 fős, 3 soros tribün beszerzését és telepítését.

Felhatalmazza Vasvár város Polgármesterét 3 gazdasági szereplőtől történő ajánlat kérésével a
beszerzési eljárás lefolytatására és a legalacsonyabb ajánlati árat adó gazdasági szereplővel a
vállalkozási szerződés megkötésére.

Felelős: Tóth Balázs polgármester
Határidő: 2024. július 20.

Tóth Balázs polgármester több tárgy nem lévén az ülést berekesztette.

K. rn. e.

TÓTH BALÁZS
polgármester jegyző
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